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Captura Tri

Componentes de la Ficha Técnica - AF. FASSA-FASSA

Datos de Identificación del programa

PERIODO

Primer

Trimestre:

Segundo
Trimestre:

Tercer

Trimestre:

Cuarto

Trimestre:

META

PLANEADA

103.01

103.04

103.07

03.07

CAPTURA DE AVANCE DE METAS TRIMESTRALES

META REAL

98.42

95.29

92.09

94.36

JUSTIFICACIÓN DE VARIACIONES

L i. I vO
.

*S VARIABLES

ARROJA UN RESULTADO MEi-

, EN ESTE AÑO SE COL BRINDA

tí

PRENATAL DE LA MU,T

\RAZADA? C EL

MOMENTO DE AL.. LENTO X R A

I VOS

LA DETERMINAC1 ESTRATEGIAS

PAR )S PRENATALES Y

SEGUIMIENTO

SE TERMINA EL EJERCICIO CON UN

RESULTADO POSITIVO, LA ATENCIÓN EN EL
CUIDADO DE LA MADRE E HIJO FORMA PARTE

DE LOS OBJETIVOS PRINCIPALES Y LAS

ESTRATEGIAS ESTABLECIDAS

Guardar

http://www.sistemas.hacienda.gob.mx/MSFU/SFUServlet?controller_action=mmlrf.captu... 16/01/2013



PERIODO

Primer

Trimestre:

undo

fTrimestre:

Tercer

Trimestre:

Cuarto

Trimestre:

META

PLANEADA

90.00

90.00

90.00

90.00
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CAPTURA DE AVANCE DE METAS TRIMESTRALES

META REAL

96.30

94.80

90.30

JUSTIFICACIÓN DE VARIACIONES

TUDICAPORE

3ICA OCASIC

PARA ESTABLECER TANTO EL

DOR A NIVE: :-;ETA

vig: :>N LA QU

ESTADO, GARANTIZA
QUE ABASTECE A LA P03LA

DEBIDAMENTE DESINFECTADA, E

SE REALIZA DIARIA ,AS

EL AGUA QUE SE ABASTECE A LA POBLACIÓN

DE ESTA ENTIDAD FEDERATIVA, GARANTIZA

QUE SEA CONFIABLE ESTANDO DEBIDAMENTE

DESINFECTADA Y CUMPLA CON LAS NORMAS

PARA EL CONSUMO HUMANO.

Guardar
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PERIODO

Primer

Trimestre:

Segundo
Trimestre:

Tercer

Trimestre:

Cuarto

Trimestre:

META

PLANEADA

13.63

14.07

14.27

13.59
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CAPTURA DE AVANCE DE METAS TRIMESTRALES

META REAL

13.06

15.55

15.68

15.36

JUSTIFICACIÓN DE VARIACIONES

'AESTRUCTU:

U30S PO

•NÍA |

SE CONTINUJ \LECIENDO LA

INFRAESTRUCTU:

VISON DE 9

POR LA ESTE

:0 LA INFRií

SERVICIOS

CUMPLIENDO CON LA I

DE LA P( : UN ASID

LOS SERVICIOS INTEGRALES QUE SE

OFRECEN A LA POBLACIÓN, PERMITE

CONCLUIR EL EJERCICIO CON UN RESULTADO

POSITIVA, LA INFRAESTRUCTURA PERMITE

CUMPLIR CON LA COBERTURA Y BRINDAR LA

Guardar
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